Campino City Meny
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Har hittar du menyn fér Campino City i Norrkoeping. For narvarande finns det 121 matréatter och drycker pa
menyn. Valkommen till var restaurang dar vi erbjuder ett brett utbud av lackra pizzor, pasta och mycket mer! Pa
menyn finner du bade ordinarie och specialpizzor, var och en noggrant tillagad med farska ingredienser som
champinjoner, rakor, paprika och s& mycket mer. Vare sig du ar sugen pa den klassiska Margheritan eller en
lyxig Don Louie med oxfilé och bearnaisesas, har vi nagot for alla smakpreferenser. For vegetariska alternativ
rekommenderar vi vara smakfulla pizzor, som Ciao-ciao med oxfilé och champinjoner, eller var markliga Africana
med banan och curry. For den som alskar kebab har vi ett urval av kebabpizzor och sallader, perfekta for en
maéttande maltid. Var salladsbar gor det ocksa enkelt for dig att mixa din egen frascha sallad med fem valfria
ingredienser! Glom inte att kolla in vara pastaalternativ ocksa, dar klassiker som Bolognese och Carbonara
vantar pa att bli avnjutna. Vi erbjuder dven glutenfria pizzor och ett urval av saser for att forhoja din maltid
ytterligare. Besok oss pa Sddra promenaden 38 i Norrkoping eller ring oss pa 011-3002410 for att bestalla. Vi
har 6ppet fran mandag till torsdag 11:00-21:00, fredag 11:00-22:00, I6rdag 12:00-22:00 och s6ndag 12:00-21:00.
Vi ser fram emot att servera dig!.
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Campino City Meny

Sallader

SALLAD

Alkoholfria Drycker

MAGNUS 1,534 kr
Falafel

FALAFEL MED BROD 993 kr
Pastaratter

OXFILEPASTA 1,534 kr
Varmratter

LOVBIT 1,159 kr
Hamburgare

FALAFEL TALLRIK 1,203 kr
Schnitzel

SCHNITZEL 1,159 kr
Pizza - Liten @ 20 Cm
EMILIA 1,380 kr
Pasta - Spaghetti

FISKARE 1,159 kr
Baguetter

BAMBINO 1,203 kr
Forratter

KANTARELL 1,258 kr

Grillade Ratter

GRILLSPETT 1,424 kr
Huvudratt

TROPICANA 1,258 kr
Extra Sas

CURRYSAS 110 kr
Pizzor-Sma @ 26 Cm

PAZZA 1,159 kr
Calzone

CALZONE 1,203 kr
Pizza @ 26 Cm

FIGARO 1,380 kr
Alkoholhaltiga Cocktails
VIAGRA 1,380 kr
Nudlar - Tagliatelle

RICO 1,159 kr
Stenugnsbakad Pizza @
24 Cm

SALAMINO 1,380 kr
Pizza-A 20 Cm

CAMPINO 1,258 kr
Pizza Mini 20 Cm

MADONNA 1,258 kr
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Populara Réatter
KEBAB TALLRIK 1,203 kr

Skaldjursrétter

FRUTTI DI MARE 1,380 kr

Friterade Réatter

KYCKLINGSPETT 1,424 kr

Combination Plates

KYCKLING TALLRIK 1,203 kr
CORDIALS

SOLERNO 1,159 kr
Picked for You

POMMES FRITES BOX 552 kr
Small Pasta

SAN REMO 1,380 kr
Tillbeh6r

PIZZASALLAD 20 CL 110 kr
Barnmeny

HAMBURGERTALLRIK 90 G 993 kr

Vegetariska Pizzor
FARBROR 1,159 kr

Inbakade Pizzor

VIKING GYROS 1,380 kr

Dippar

TOMATSAS 110 kr

Kebabratter Och Rullar

PEKING KEBAB 1,203 kr

Pizzor Klass 4

HAVSPIZZA 1,258 kr
Tillbehor Och Saser
VITLOKSSAS 110 kr

Class 2 Pizzas

KYCKLINGPIZZA 1,258 kr

Ordinarie Pizzor Grupp 2

CORRALO 1,159 kr
Tillbehor - Extra
BEARNAISESAS 110 kr
Special Roll (Archived)

IDA 1,159 kr
Pizza Small - @ 22Cm
GYROSPIZZA 1,258 kr
Kebab and Chicken
Dishes

VIKING KEBAB 1,380 kr

Kebab dishes and Rolls

KYCKLING MED BROD 993 kr
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Gyros and Kebab Dishes
with Pork Collar

GYRO MED BROD 993 kr
Sallad

BLANDAD SALLAD

HUSETS 1,258 kr
A La Carte

OSCAR FILE 1,534 kr
RODSPATTA 1,159 kr
Kyckling

KYCKLING 1,380 kr
CHICKEN NUGGETS 883 kr
Popular

KYCKLINGCURRYPASTA 1,424 kr

HAMBURGERTALLRIK 150 G 1,104 kr

Lyx Specialpizzor
DON LOUIE 1,380 kr
PLATINUMCARS 1,380 kr

Anvéanda Ingredienser

SVAMPAR 1,148 kr
GORGONZOLA 1,258 kr
Dessa Typer Av Ratter
Serveras

PIZZA

SALLAD

Pasta

AL TONO
CARBONARA
PASTA BOLOGNESE

Rullar
KEBABRULLE
KYCKLINGRULLE
FALAFEL WRAP

Kebab Dishes

KEBAB MED BROD
GYROS RULLE
GYROPLATTA

Ben & Jerry's

BEN JERRY'S CHOCOLATE
FUDGE BROWNIE 465ML

BEN JERRY'S JORDGUBB
CHEESECAKE 465ML

BEN JERRY'S HALF BAKED
465ML

BEN JERRY'S COOKIE DOUGH
465ML

Specialpizzor
NORRKOPING
TOMAS

COSTINI

PUSUNC

Batpizzor
GONDOL 1
GONDOL 2

1,159 kr
1,424 kr
1,313 kr

1,203 kr
1,203 kr
1,203 kr

993 kr
1,203 kr
1,203 kr

982 kr

982 kr

982 kr

982 kr

1,258 kr
1,258 kr
1,258 kr
1,258 kr

1,380 kr
1,380 kr
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GONDOL 3
GONDOL 4

Saser
MARINARA

MILD KEBABSAS
KEBABSAS STARK
TZATZIKISAS
VINAGRETT

PIRI PIRI CHILISAS

Dryck

PEPSI 33 CL

PEPSI MAX 33 CL

7UPP 33 CL

RAMLOS NATURAL 33 CL
RAMLOS CITRON 33 CL
RAMLOSA NATURELL 50 CL
FANTA 2 LITER

Drycker

PEPSI MAX LIME 33
CL

ZINGO 33 CL
LATTOL 33 CL
PEPSI 50 CL
PEPSI MAX 50 CL
RAMLOSA CITRON 50 CL

1,380 kr
1,380 kr

1,159 kr
110 kr
110 kr
110 kr
110 kr
110 kr

199 kr
199 kr
199 kr
199 kr
199 kr
276 kr

199 kr

199 kr
199 kr
276 kr
276 kr
276 kr

COCA-COLA ORIGINALSMAK 2L 497 kr
COCA-COLA ZERO SOCKER 2L 497 kr

PIZZA MARGHERITA 1,148 kr

% CAPRICCIOSA 1,148 kr
PIZZA HAWAII 1,148 kr

NOBEL 1,159 kr
PIZZA PARADISO 1,159 kr
MIAMI PIZZA 1,159 kr
PIZZA MARCO POLO 1,159 kr
SAMUEL 1,258 kr
KEBAB PIZZA 1,258 kr
Kebab, Gyros- Och
Kycklingpizzor
PIPPI KYCKLING 1,324 kr
DOLPHINS KEBAB 1,324 kr
EDDIE KEBAB 1,324 kr
SVERIGE KEBAB 1,324 kr
SLEIPNER KEBAB 1,324 kr
VIKING KYCKLING 1,380 kr
SLEIPNER KYCKLING 1,324 kr
SLEIPNER GYROS 1,324 kr
SVERIGE GYROS 1,324 kr
SVERIGE KYCKLING
EDDIE GYROS



Campino City Meny

Campino City

Sodra Promenaden 38, 602 34
Norrképing, Sweden,
Norrkoeping

Tillverkad med Menu

Oppettider:
Onsdag 11:00-21:00
Torsdag 11:00-21:00
Fredag 11:00-22:00
Lérdag 12:00-22:00
Soéndag 12:00-21:00
Mandag 11:00-21:00
Tisdag 11:00-21:00
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